$$\begin{aligned} A &= 0,25 \\ B &= 0,033929 \\ C &= 0,00300610 \\ D &= 0,0001448750 \\ E &= -0,000006336562 \end{aligned}$$

Quo-

Quoniam hic litera E valorem sortita est negatum, hinc iam tuto concludere possumus, aequationem nostram propositam nullam plane habere radicem realem, quod etiam inde patet, quod fractiones supra allatae $\frac{1}{A}$; $\frac{A}{B}$; $\frac{B}{C}$; etc. ad nullum certum terminum conuergunt: fit enim $\frac{1}{A} = 4$; $\frac{A}{B} = 7$; $\frac{B}{C} = 11$; $\frac{C}{D} = 20$; $\frac{D}{E} = -23$.

§. 38. Aequatio igitur infinita $\sigma = 1 - \alpha u + \beta u^2$ etc. ita est comparata, vt nullam plane radicem realem inuoluat, ideoque nullus datur numerus, quantumvis magnus accipiatur, pro u , qui summam huius seriei reddat nihilo aequalem, sed quicunque numerus pro u accipiat, summa seriei $1 - \alpha u + \beta u^2 - \gamma u^3 + \delta u^4$ etc. semper erit positiva, quam adeo quoquis casu assignare licebit. Ponamus enīm verbi gratia $u = 10$, et singulos terminos istius seriei euoluamus; vbi quidem termini ab initio vehementer diuergent, mox autem ita conuergent, vt sequentium omnium summa haud difficulter assignari queat. Singuli autem huius seriei termini sequentes adipiscuntur valores:

$$\begin{aligned}
 + 1 &= 1,0000000 \\
 - \alpha u &= -2,5000000 \\
 + \beta u^2 &= 2,8571428 \\
 - \gamma u^3 &= -1,6666666 \\
 + \delta u^4 &= 0,5827506 \\
 - \epsilon u^5 &= -0,1352814 \\
 + \zeta u^6 &= 0,0223375 \\
 - \eta u^7 &= -0,002603 \\
 + \theta u^8 &= 0,0002636 \\
 - \iota u^9 &= -0,0000201 \\
 + \kappa u^{10} &= 0,0000012
 \end{aligned}$$

Quod si

Quodsi iam huius seriei ab initio duo, tres, quatuor, quinque termini coniungantur, prodibunt numeri alternatim maiores, vel minores quam vera summa, veluti hic representatur.

Termini	Summa
1.	1.0000000
2.	- 1,5000000
3.	1,3571428
4.	- 0,3095238
5.	0,2732275
6.	0,1379461
7.	0,1602836
8.	0,1575233
9.	0,1577869
10.	0,1577668
11.	0,1577680

Vnde patet, veram summam contineri intra hos limites: 0,1577668 et 0,1577680, ideoque medium sumendo vera summa aestimari potest = 0,1577674.

§. 39. His obseruatis sequens paradoxon maxime memorabile se nobis offert: quod columnae cylindricae, ad quamcunque altitudinem etiam porrigitur, nunquam sub proprio pondere succumbant, quod vtique eo magis est admirandum, quod aucta columnae altitudine onus sustentandum decrescat in ratione duplicata altitudinem, etiamsi proprium pondus columnae negligatur; ex quo concludi debere videbatur, si etiam proprii ponderis ratio habeatur, onus sustentandum adhuc magis diminui, atque adeo